
 

 

 
 
  
 

 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem, działając w oparciu o art. 253 ustawy – Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019 r., informujemy, że wygrała oferta: 

            

Numer oferty:   6 
Firma (nazwa): Pekabex Bet. S.A., ul. Szarych Szeregów 27, 60-462 Poznań 
 

Uzasadnienie wyboru 

Największa ilość punktów w kryteriach cena i wydłużenie okresu gwarancji. 

 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy 

Punkty 
przyznane 

w kryterium: 
Cena 

- waga 60% 

Punkty przyznane 
w kryterium: 

Wydłużenie terminu 
gwarancji 

– waga 40% 

Punkty 
przyznane 

razem 

6 Pekabex Bet. S.A., ul. Szarych Szeregów 27, 60-462 Poznań 60.00 40 100.00 

2 UNIBEP S.A., ul. 3 Maja 19, 17-100 Bielsk Podlaski 51.92 40 91.92 

7 
NEW CONSTRUCTION CONCEPT Sp. z o. o.,  
ul. Konduktorska 33, 40-155 Katowice 

49.22 40 89.22 

10 ZAB-BUD Sp. z o. o., ul. Nowosielecka 14 a lok. 2, 00-466 Warszawa 49.05 40 89.05 

3 
Konsorcjum firm: 
Lider: Adamietz Warszawa Sp. z o.o., ul. Zagadki 19, 02-227 Warszawa  
Partner: EKSA Sp. z o. o., ul. Senatorska 21, 93-192 Łódź 

41.89 40 81.89 

4 MIRBUD S.A., ul. Unii Europejskiej 18, 96-100 Skierniewice 44.36 40 84.36 

8 Rembud Sp. z o. o., ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 175, 06-300 Przasnysz  40.14 40 80.14 

9 FineTech Construction Sp. z o. o., ul. Poleczki 32, 02-822 Warszawa 38.11 40 78.11 

5 ERBUD S.A., ul. F. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 34.95 40 74.95 

1 
Konsorcjum firm: 
Lider: Balzola Polska Sp. z o. o., ul. Jana Pawła II 12, 00-124 Warszawa 
Partner: Lantania SA, Calle Sobrado 2, 28050 Madryt 

29.34 40 69.34 

 

K A N C L E R Z 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

mgr Paweł Zawieja 

 

Łódź 09.09.2024 r. 

 

Wykonawcy przetargu nieograniczonego 

ZP/37/2024 

Sygnatura: ZP/37/2024 

Sprawa: Przetarg nieograniczony na roboty budowlane:  

„Budowa budynku U1 - Centrum Wsparcia Dydaktyki Uniwersytetu Medycznego w 

Łodzi w formule „zaprojektuj i wybuduj”  

 


		2024-09-09T20:59:48+0200
	Paweł Patryk Zawieja




